[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.11.2019  № 1-4/1006
Об утверждении Положения о порядке
выплаты материальной помощи
старостам сельских населенных пунктов
административных округов в городском округе
Домодедово
               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях создания условий для материального стимулирования творческой активности  и инициативы общественности в решении задач экономического и социального развития городского округа Домодедово,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке выплаты материальной помощи

старостам сельских населенных пунктов административных округов в городском округе Домодедово  (прилагается).

           2. Настоящее решение распространяет свое действие на взаимоотношения, возникшие с 01.11.2019г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии: по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.) и нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                              Л.П. Ковалевский